
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec
położonej w Kryrach

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

NA SPRZEDAŻ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC
POŁOŻONEJ W KRYRACH

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

4 marca 2016r. o godz. 900  

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

Przetargiem objęto działkę nr 2182/309 położoną w Kryrach, karta mapy 1,  o powierzchni 0,0293 ha,
stanowiącą część nieruchomości gruntowej zapisanej

w Księdze Wieczystej KA1P/00078873/4.

Cena wywoławcza wynosiła 8.870,00 zł (netto).

 

Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

 

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

   Urzędu Gminy Suszec



       w dniu 14.03.2016r

Metryka:

Data opublikowania 14.03.2016 14:59

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Liczba wyświetleń 93

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-03-14 14:59 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Moduł - dodanie pozycji


